РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2015                                                                                                             № 42

с.Николо-Александровка

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Николо-Александровского сельсовета на 2016 год

     С целью обсуждения и выявления мнений жителей по проекту бюджета сельского поселения Отрадненское на 2013 год, руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, положением  «О бюджетном процессе в Николо-Александровском сельсовете» от 20.11.2014 № 73
п о с т а н о в л я ю:
          1. Провести публичные слушания 04.12.2015 г. в 11-00 в Доме культуры Николо-Александровского сельсовета.

         2. Подготовку и проведение публичных слушаний поручить комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (далее - комиссия).

         3. Прием заявлений от граждан на выступления с предложениями о дополнениях и изменениях к выносимому на публичные слушания вопросу осуществлять в администрации Николо-Александровского сельсовета (тел. 8-416-52-20-2-53) по адресу: Амурская область, Октябрьский район, с. Николо-Александровка, ул. Мухина, дом 31а.
         4. Возложить на комиссию:
             4.1. Организационно - техническое обеспечение публичных слушаний.
             4.2.Подготовку и представление главе Николо-Александровского сельсовета заключения по результатам публичных слушаний.
          5. Информацию о проведении публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний опубликовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Николо-Александровского сельсовета http://www. adminictr-msk.ru/
              6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                             Г.Т.Панарина